АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2019 г.						            	             № 5

Об отмене постановления от 24.10.2018 № 87 «Об  утверждении Порядка действий при рассмотрении обращений граждан в администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
     Во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области № 143 от 17.01.2019 на постановление администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 24.10.2018  № 87 «Об утверждении Порядка действий при рассмотрении обращений граждан в администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,Уставом Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 24.10.2018 № 87 «Об  утверждении Порядка действий при рассмотрении обращений граждан в администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» отменить.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							Е.С.Вудрицкая